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

ул. Культуры, 30, 2/5, кирпич, 
комн. изол., балкон, ц. 1700 т.р.

ул. Амундсена, 69,  1/9, евро-
рем., лоджия, стеклопак.,ц. 2900 
т.р.

ул. С. Ковалевской, 1, 3/9, у/п, 
лоджия, ц. 2200 т.р.
3-комн. квартиры

пос. Пионерский, ул. Боровая, 
24, у/п, кирпич. дом, 61/43/8, 
лоджия застеклена, 6/9, сигнали-
зация, стеклопакеты, жел. дверь, 
хороший ремонт, новые трубы, 
сантехника, двери, встроенные 
шкафы-купе, кухонный гарнитур. 
Цена 3350 т.р.

пос. Пионерский, ул. Уральская, 
55, у/п, 64/44/10, большая кухня, 
кладовка, все изолир., 1/9, высо-
кий, полулоджия застеклена, есть 
овощехранилище. Цена 3300 т.р.
4-комн. квартиры

пос. Пионерский, ул. Боровая, 
21, 64/43/7, панель, 5/9, полулод-
жия, телефон. Цена 2750 т.р.

пос. Пионерский, ул. Боровая, 
23, 64/43/7, полулоджия, 1/9, те-
лефон, хорошее состояние. Цена 
2900 т.р.
Дома

1/2 дома, п. Старопышминск, 
ул. Леонтьева, 50 м2, центр. отоп-
ление, газ, вода, погреб, баня, са-
рай, евроотделка, стеклопакеты, 
10 сот.в элитном месте на берегу 
реки. Срочно! Дешево! Цена 1500 
т.р., возможен обмен.

г. Екатеринбург, пос. Пионерс-
кий, 6 сот. земли, газ, эл-во, вода, 
возможно строительство, ц. 1,5 
млн. руб.

г. Сысерть, новый дом, 120 м2, 2 
этажа, газ, эл-во, телефон, стек-
лопакеты, сейф-дверь, сайдинг, 
6 соток вблизи пруда. Цена 3200 
т.р., возможен обмен.
Коттедж

г. Сысерть, новый кирпичный, 3 
этажа, 300 м2, под отделку, стек-
лопакеты, есть баня каменная, 
гараж, кирпичный забор, газ, 
эл-во, канализация, рядом пруд. 
Цена 9 млн руб., возможны вари-
анты обмена.

Ремонт бытовой 
техники

Обучение и 
воспитание

КУПЕ-ПРОЕКТ
ШКАФЫ-КУПЕ

за 5 дней. 
Неприлично низкие цены.

Отличное качество.
Ул. Красных Героев, 7.

Т. 8-908-927-45-27.
РЕКЛАМА

Межкомнатные 
двери.

Установка. Гарантия.
Неприлично низкие цены.
Ул. Красных Героев, 7.

Т. 8-904-383-25-25.
РЕКЛАМА

металлические 
двери,

сейф-двери,
ворота,

решетки, заборы.
Т. 8-908-912-21-04,
 8-904-38-38-387.

РЕКЛАМА

пластиковые окна
входные группы
алюминиевые 
лоджии
сейф-двери
8-922-166-97-37
8-912-04-01-888
8(34369)  3-20-08

Скидка 

20%

РЕКЛАМА

КАРКАС для теплиц 
3х6х2,1 м – 10 тыс. рублей. 

Тел. 8-904-98-15-455.
РЕКЛАМА

Мага з и н  “Ме х а ”  (ул. Косых, 8)

ШУБЫ, ПАЛЬТО, КУРТКИ
Скидки, рассрочка, кредит.

РЕКЛАМА

• МИНИ-САД. Тел. 8-963-85-38-
452, Светлана.

РЕКЛАМА

ЩЕБЕНЬ, ОТСЕВ, ПЕСОК, ТОРФ.
Вывоз мусора.

Услуги: самосвала КамАЗ; 
ПОЛУПРИЦЕПА  - 13,6 м, 20 т. 
Т. 8-950-63-10-765,

8-912-28-98-075.
РЕКЛАМА

Уважаемая 
Марина Александровна 

СТЕНЧЕНКОВА!
Поздравляем вас 

с 50-летним юбилеем!
Счастья, любви, удовольствий, 

достатка.
Чтобы жилось удивительно сладко.
Чтобы душа наслаждалась и пела.
Было лишь в радость любимое дело.
Пусть солнечный свет 

утром радует чаще,
Судьба дарит дружбу, удачу и счастье.
Пусть день рожденья исполнит то, 

Что есть в мечтах.
Цветов, сюрпризов, слов приятных
И пусть надежды воплотятся
Событий праздничных и ярких,
Благополучия и счастья!

Коллеги школы №1.

ПАМЯТНИКИ
Мрамор, габбро.
Гравировка портретов, 

фотоовалы.
8-904-178-68-07,
8-922-22-62-572,

8 (343) 201-15-40.
РЕКЛАМА

ЩЕБЕНЬ, ОТСЕВ, ЧЕРНОЗЕМ, ТОРФ, 
ПЕСОК, СКАЛА, НАВОЗ, ГЛИНА, 
ДРЕСВА, КЕРАМЗИТ, УГОЛЬ, 
АСФАЛЬТ, опил, плитняк.

Вывоз мусора, грузчики.
КамАЗ-самосвал, 10 т, 15 т.
ГАЗель-тент.

Т. 8-922-15-66-550.
РЕКЛАМА

1-комн. кв., 
2/5,  37/18/7, центр, 

цена 1470 т.р., собственник.
Тел. 8-922-106-26-36.

РЕКЛАМА

• 2-комн. кв, ул. Брусницына,3, 
3/9. Тел. 8-902-44-22-939.

РЕКЛАМА

• САД, п. Калиновка, тел. 8-908-
906-16-47(61), 3-30-65.

РЕКЛАМА

• Гараж, Сосновый бор. Тел. 4-
12-93, 8-909-014-73-40.

РЕКЛАМА

• Кап. гараж, Сосновый бор, 
4,5х6,5 м, высокий. Тел. 8-903-
081-76-20.

РЕКЛАМА

• Гараж, ж/б, сборный. Тел. 
8-950-200-63-82, 4-89-13.

РЕКЛАМА

• гараж. Тел. 8-922-61-94-117.
РЕКЛАМА

сдаю
• офис. Тел. 8-922-201-43-35.

РЕКЛАМА

меняю
• 2-комн. кв. на 3-комн. кв. с 
доплатой. Тел. 8-908-927-27-54.

РЕКЛАМА

сниму
• СРОЧНО! 2-комн. кв., чис-
тую. Тел. 8-908-903-69-04, 4-82-
33, Ирина Николаевна.
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